
CVE. GPO CRE
D.

PRIMER SEMESTRE Lunes AUL Martes AUL Miercoles AUL Jueves AUL Viernes AUL FACILITADOR
ACF0901 A 3-2-5 Calculo Diferencial 8-9 K1 8-9 K1 8-9 K1 8-9 K1 8-9 K1 Andres Domingo Viera  Lopez
AED1285 A 2-3-5 Fundamentos de Programación 9-10 K1 9-10 K1 9-10 K1 9-10 X1 9-10 X1 Fernando Carranza Campos
ACA0907 A 0-4-4 Taller de Etica 11-13 K1 13-15 J1 Edna Paola Chavez Guerra
AEF1041 A 3-2-5 Matematicas Discretas 7-8 K1 7-8 K1 7-8 K1 7-8 K1 7-8 K1 María Elena Cabrera Rocha
SCH1024 A 1-3-4 Taller de Administración 11-13 K1 11-13 K1 Edna Paola Chavez Guerra
ACC0906 A 2-2-4 Fundamentos de Investigación 10-11 K1 10-11 K1 10-11 K1 10-11 K1 Monica Yadira Edith Flores Castillo
21UFM0 A Tutorias 13-14 K1 Fernando Carranza Campos

Inglés
CVE. GPO CRE

D.
PRIMER SEMESTRE Lunes AUL Martes AUL Miercoles AUL Jueves AUL Viernes AUL FACILITADOR

ACF0901 B 3-2-5 Calculo Diferencial 7-8 K2 7-8 K2 7-8 K2 7-8 K2 7-8 K2 Juan Carlos Canela Gómez
AED1285 B 2-3-5 Fundamentos de Programación 10-11 K2 10-11 K2 10-11 K2 10-11 X1 10-11 X1 Fernando Carranza Campos
ACA0907 B 0-4-4 Taller de Etica 13-15 J1 11-13 K2 Edna Paola Chavez Guerra
AEF1041 B 3-2-5 Matematicas Discretas 8-9 K2 8-9 K2 8-9 K2 8-9 K2 8-9 K2 María Elena Cabrera Rocha
SCH1024 B 1-3-4 Taller de Administración 11-12 K2 11-12 K2 11-12 K2 11-12 K2 PENDOENTE
ACC0906 B 2-2-4 Fundamentos de Investigación 12-13 K2 12-13 K2 12-13 K2 12-13 K2 Monica Yadira Edith Flores Castillo
21UFM0 B Tutorias 9-10 Leonardo Martinéz González

Inglés
CVE. GPO CRE

D.
PRIMER SEMESTRE Lunes AUL Martes AUL Miercoles AUL Jueves AUL Viernes AUL FACILITADOR

ACF0901 C 3-2-5 Calculo Diferencial 8-9 K3 8-9 K3 8-9 K3 8-9 K3 8-9 K3 Juan Carlos Canela Gómez
AED1285 C 2-3-5 Fundamentos de Programación 7-8 K3 7-8 K3 7-8 K3 7-8 X2 7-8 X2 José Odiseo López Calderón
ACA0907 C 0-4-4 Taller de Etica 11-13 K3 13-15 J1 Edna Paola Chavez Guerra
AEF1041 C 3-2-5 Matematicas Discretas 9-10 K3 9-10 K3 9-10 K3 9-10 K3 9-10 K3 María Elena Cabrera Rocha
SCH1024 C 1-3-4 Taller de Administración 10-11 K3 10-11 K3 10-11 K3 10-11 K3 PENDIENTE
ACC0906 C 2-2-4 Fundamentos de Investigación 11-12 K3 11-12 K3 11-12 K3 11-12 K3 Monica Yadira Edith Flores Castillo
21UFM0 C Tutorias 12-13 K3

Inglés
CVE. GPO CRE

D.
TERCER SEMESTRE (77 alumnos) Lunes AUL Martes AUL Miercoles AUL Jueves AUL Viernes AUL FACILITADOR

ACF0904 A 3-2-5 Calculo Vectorial 9-10 K4 9-10 K4 9-10 K4 9-10 K4 9-10 K4 Rosalia  Perez Pereida
AED1026 A 2-3-5 Estructura de Datos  (sistemas) 8-9 X1 8-9 X1 8-9 X1 8-9 K4 8-9 K4 Armando Hernández Galvez
SCC1005 A 2-2-4 Cultura Empresarial 10-11 K4 10-11 K4 10-11 K4 10-11 K4 Jesús Ricardo González Galarza
SCC1013 A 2-2-4 Investigación de Operaciones 12-13 K4 12-13 K4 12-13 K4 12-13 K4 Luis Irepan Núñez
AEC1061 A 2-2-4 Sistemas Operativos 13-14 K4 13-14 K4 13-14 K4 13-14 K4 Adriana Monroy Carrera
ACF0903 A 3-2-5 Algebra Lineal  11-12 K4 11-12 K4 11-12 K4 11-12 K4 11-12 K4 Irma Partida

CVE. GPO CRE
D.

TERCER SEMESTRE Lunes AUL Martes AUL Miercoles AUL Jueves AUL Viernes AUL FACILITADOR
ACF0904 B 3-2-5 Calculo Vectorial 9-10 J1 9-10 J1 9-10 J1 9-10 J1 9-10 J1 Jesús Manuel Arjona
AED1026 B 2-3-5 Estructura de Datos (comp.sist/inf) 10-11 X1 10-11 X1 10-11 J1 10-11 J1 10-11 J1 Armando Hernández Galvez
SCC1005 B 2-2-4 Cultura Empresarial 12-13 J1 12-13 J1 12-13 J1 12-13 J1 Jesús Ricardo González Galarza
SCC1013 B 2-2-4 Investigación de Operaciones 8-9 J1 8-9 J1 8-9 J1 8-9 J1 Luis Irepan Núñez
AEC1061 B 2-2-4 Sistemas Operativos 7-8 J1 7-8 J1 7-9 J1 Adriana Monroy Carrera
ACF0903 B 3-2-5 Algebra Lineal  11-12 J1 11-12 J1 11-12 J1 11-12 J1 11-12 J1 Juan Carlos Canela Gómez
AED1286 A 2-3-5 Programación Orientada  Objetos (sistemas) 10-11 J1 10-11 J1 10-11 J5 10-11 J5 10-11 X2 Martha Elizabeth González  Zepeda

CVE. GPO CRE
D.

TERCER SEMESTRE Lunes AUL Martes AUL Miercoles AUL Jueves AUL Viernes AUL FACILITADOR
ACF0904 A 3-2-5 Calculo Vectorial 9-10 K4 9-10 K4 9-10 K4 9-10 K4 9-10 K4 Rosalia  Perez Pereida
ACF0904 B 3-2-5 Calculo Vectorial 9-10 J1 9-10 J1 9-10 J1 9-10 J1 9-10 J1 Jesús Manuel Arjona
SCC1005 C 2-2-4 Cultura Empresarial 8-9 J2 8-9 J2 8-9 J2 8-9 J2 Jesús Ricardo González Galarza
SCC1013 C 2-2-4 Investigación de Operaciones 10-11 J2 10-11 J2 10-11 J2 10-11 J2 Luis Irepan Núñez
AEC1061 C 2-2-4 Sistemas Operativos 12-13 J2 12-13 J2 12-13 J2 12-13 J2 Jorge Alberto Rivera Guerra

ACF0903 A 3-2-5 Algebra Lineal  11-12 K4 11-12 K4 11-12 K4 11-12 K4 11-12 K4 Irma Partida
ACF0903 B 3-2-5 Algebra Lineal  11-12 J1 11-12 J1 11-12 J1 11-12 J1 11-12 J1 Juan Carlos Canela Gómez
ACF0902 A 3-2-5 Calculo Integral   (repetidores) 11-12 D8 11-12 D8 11-12 D8 11-12 D8 11-12 D8 J. Dolores Garcia Daniel (COMP. IND)
AED1286 B 2-3-5 Programación Orientada  Objetos (ISC/II) 7-8 X1 7-8 X1 7-8 X1 7-8 J2 7-8 J2 Armando Hernández Galvez
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CVE. GPO CRE
D.

QUINTO SEMESTRE / modulo *web    (47alumnos) Lunes AUL Martes AUL Miercoles AUL Jueves AUL Viernes AUL FACILITADOR
AEC1034 A 2-2-4 Fundamentos de Telecomunicaciones 9-11 J3 9-11 J3 José Odiseo López Calderón
SCA1025 A 0-4-4 Taller de Base de datos 9-11 X2 9-11 X2 Adriana Monroy Carrera
AEB1055 A 1-4-5 Programación Web 7-9 X6 7-9 X6 7-8 X6 Leonardo Martinéz González
SCC1007 A 2-2-4 Fundamentos de Ingenieria de Software 11-13 J3 11-13 J3 María Eugenia Segura Mendoza
SCD-1018 A 2-3-5 Princ. Elect. Y Aplicaciones Digitales 7-9 X8 7-9 X8 8-9 X8 Francisco Armando Payan Guerrero
ACA-0910 A 0-4-4 Taller de Investigación II 11-13 J3 11-13 J3 María Eugenia Segura Mendoza

CVE. GPO CRE
D.

QUINTO SEMESTRE / modulo *web  Lunes AUL Martes AUL Miercoles AUL Jueves AUL Viernes AUL FACILITADOR
AEC1034 B 2-2-4 Fundamentos de Telecomunicaciones 10-12 J4 10-12 J4 José Odiseo López Calderón
SCA1025 B 0-4-4 Taller de Base de datos 10-12 X2 10-12 X2 Adriana Monroy Carrera
AEB1055 B 1-4-5 Programación Web 7-9 X6 7-9 X6 8-9 X6 Leonardo Martinéz González
SCC1007 B 2-2-4 Fundamentos de Ingenieria de Software 7-9 J4 7-9 J4 María Eugenia Segura Mendoza
SCD-1018 B 2-3-5 Princ. Elect. Y Aplicaciones Digitales 12-14 X8 12-14 X8 12-13 X8 Francisco Armando Payan Guerrero
ACA-0910 B 0-4-4 Taller de Investigación II 9-10 J4 9-10 J4 9-10 J4 9-10 J4 María Eugenia Segura Mendoza
SCD-1027 A 2-3-5 Tópicos Avanzados de Programación (REPE) 14-15 X1 14-15 X1 14-15 X1 14-15 X1 14-15 X1 Othoniel Rivera Méndez
ACF-0905 A 3-2-5 Ecuaciones Diferenciales (REPE) 9-10 Q1 9-10 Q1 9-10 O2 9-10 O2 9-10 O2 Irma Partida (COMP. BIOQUIMICA)
SCF-1006 A 3-2-5 Fisica General  (ambos grupos) 12-13 J6 12-13 J1 12-13 J6 12-13 J6 12-13 J3 Andres Domingo Viera  Lopez

CVE. GPO CRE
D.

SEPTIMO SEMESTRE   / modulo *web  **redes (52 alm.) Lunes AUL Martes AUL Miercoles AUL Jueves AUL Viernes AUL FACILITADOR
SCD1016 A 2-3-5 Lenguajes y Automatas II 11-12 X1 11-12 X1 11-12 J2 11-12 J2 7-8 J3 Fernando Carranza Campos
SCD1004 A 2-3-5 Conmutación Y Enrutamiento de Redes de Datos 10-11 X9 10-11 X9 10-11 X9 10-12 X9 Ricardo Granados Avila

SCC1017 A 2-2-4 Métodos Numéricos (para los dos grupos) 8-9 J3 8-9 J3 8-9 J3 8-9 J3 J. Manuel Arjona
SCG1009 A 3-3-6 Gestión de Proyectos de Software 9-10 J2 9-10 J2 9-10 J2 9-10 J2 8-10 J2 Jesús Ricardo González Galarza
SCC-1014 A 2-2-4 Lenguajes de Interfaces 12-13 X1 12-13 X1 12-13 X1 12-13 X1 Othoniel Rivera Méndez

TDB-1603 A 1-4-5 Topicos de Programacion para Internet I * 13-15 X6 13-15 X6 13-14 X6 Jorge Alberto Rivera Guerra

INM-1602 A 2-4-6 Configuración y Admón. de Protocolos de Ruteo y Com.** 13-15 X9 13-15 X9 13-15 X9 José Manuel Padilla Aguilar  (Siste. E Inf)
CVE. GPO CRE

D.
SEPTIMO SEMESTRE   / modulo *web  **redes Lunes AUL Martes AUL Miercoles AUL Jueves AUL Viernes AUL FACILITADOR

SCD1016 B 2-3-5 Lenguajes y Automatas II 12-13 X2 12-13 X2 12-13 K1 12-13 K3 12-13 K3 Fernando Carranza Campos
SCD1004 B 2-3-5 Conmutación Y Enrutamiento de Redes de Datos 11-12 J4 11-12 X9 11-12 X9 9-11 X9 Ricardo Granados Avila

SCC1017 A 2-2-4 Métodos Numéricos (para los dos grupos) 8-9 J3 8-9 J3 8-9 J3 8-9 J3 J. Manuel Arjona
SCG1009 B 3-3-6 Gestión de Proyectos de Software 13-14 J4 13-14 J4 13-14 J4 13-14 J4 10-12 J4 Jesús Ricardo González Galarza
SCC-1014 B 2-2-4 Lenguajes de Interfaces 7-8 X2 7-8 X2 7-8 X2 7-8 J3 Othoniel Rivera Méndez
TDB-1603 B 1-4-5 Topicos de Programacion para Internet I * 9-11 X6 9-11 X6 9-10 X6 Jorge Alberto Rivera Guerra

SCD-1015 A 2-3-5 Lenguajes y Automatas I 12-13 J5 12-13 J5 12-13 J5 12-13 J5 12-13 J5 José Odiseo López Calderón

SCD-1003 A 2-3-5 Arquitectura de Computadoras (irregulares) 14-15 X8 10-11 X8 11-12 X8 13-15 X8 Francisco Armando Payan Guerrero
CVE. GPO CRE

D.
NOVENO SEMESTRE   / modulo *web  **redes Lunes AUL Martes AUL Miercoles AUL Jueves AUL Viernes AUL FACILITADOR

SCC-1012 A 2-2-4 Inteligencia Artificial 11-12 J2 11-12 J2 11-12 X1 11-12 X1 Juan Pedro Quiñones Reyes
TDB-1605 A 1-4-5 Tópicos de Programación para Internet III* 10-11 X6 9-11 X6 9-11 X6 Leonardo Martinéz González
INH-1604 A 2-5-7 Seguridad** 15-17 X9 13-15 X9 13-16 X9 Jorge Alberto Rivera Guerra
SCD-1027 B 2-3-5 Tópicos Avanzados de Programación (REPE) 9-11 J5 9-11 J5 9-10 X2 Othoniel Rivera Méndez

TDB-1601 A 1-4-5 Diseño Grafico Web (2 Alumnos) 13-14 X1 13-14 X1 15-16 X1 11-13 X1 Luis Irepan Núñez
21-UFM2A A 10 Servicio Social
21-UFM1 A 10 Residencias

ONCEAVO SEMESTRE   / modulo *web  **redes Lunes AUL Martes AUL Miercoles AUL Jueves AUL Viernes AUL FACILITADOR
21UFM2A A 10 Servicio Social
21UFM1 A 10 Residencias

TRECEAVO SEMESTRE   / modulo *web  **redes Lunes AUL Martes AUL Miercoles AUL Jueves AUL Viernes AUL FACILITADOR

21UFM1 A 10 Residencias


